

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/20
Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

KSO:
Místo: Hamry

Zadavatel:

Uchazeč:
H-REKULTIVACE, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.7.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 25032739
DIČ: CZ25032739

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 450 437,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 450 437,21	304 591,81
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 755 029,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/20

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Místo: Hamry

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 450 437,21	1 755 029,02
SO1.1	LBK 16, LBK17 - realizace	1 211 004,05	1 465 314,90
SO1.2	LBK 16, LBK 17 - následná péče	187 235,16	226 554,54
SO1.2.1	LBK 16, LBK 17 - následná péče - 1. rok	62 411,72	75 518,18
SO1.2.2	LBK 16, LBK 17 - následná péče - 2. rok	62 411,72	75 518,18
SO1.2.3	LBK 16, LBK 17 - následná péče - 3. rok	62 411,72	75 518,18
SO1.3	LBK 16, LBK 17 - Neuznatelné náklady	27 198,00	32 909,58
VRN	LBK 16, LBK 17	25 000,00	30 250,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.1 - LBK 16, LBK17 - realizace

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 211 004,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 211 004,05	21,00%	254 310,85
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 465 314,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: SO1.1 - LBK 16, LBK17 - realizace

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 211 004,05
1 - Práce a dodávky HSV	359 342,05
2 - Svislé a kompletní konstrukce	227 250,00
HSV - Práce a dodávky HSV	624 412,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: SO1.1 - LBK 16, LBK17 - realizace

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 211 004,05

D 1 Práce a dodávky HSV 359 342,05

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	2 483,000	1,00	2 483,00
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5				
2	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 948,000	0,60	1 168,80
PP			Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
3	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 948,000	3,00	5 844,00
PP			Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5				
4	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 948,000	0,10	194,80
PP			Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 948,000	6,00	11 688,00
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	11,688	100,00	1 168,80
PP			osivo směs travní univerzál				
VV			1948*0,006 'Přepočtené koeficientem množství 11,688				
7	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu	m2	1 948,000	0,10	194,80
PP			Uválcování trávníku v rovině nebo na svahu				
8	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1 753,000	5,00	8 765,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
9	K	183101114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	2 602,000	20,00	52 040,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3				
10	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	40,000	500,00	20 000,00
PP			Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3				
11	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	1 753,000	5,00	8 765,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm				
12	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	2 602,000	20,00	52 040,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm				
13	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	500,00	20 000,00
PP			Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 300 do 400 mm				
14	K	184816111	Přidání půdního kondicionéru k jedné sazenici	ks	4 395,000	2,00	8 790,00
PP			Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1753+2602+40		4 395,000		
	VV		Součet		4 395,000		
15	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 303,000	20,00	26 060,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		1303		1 303,000		
	VV		Součet		1 303,000		
16	M	10391100	dřevní štěpka	m3	195,450	500,00	97 725,00
	VV		1303		1 303,000		
	VV		Součet		1 303,000		
	VV		1303*0,15 'Přepočtené koeficientem množství		195,450		
17	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	125,785	200,00	25 157,00
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
18	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	125,785	10,00	1 257,85
	PP		Dovoz vody pro závluku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
19	K	Pol6	instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu	ks	40,000	50,00	2 000,00
	PP		instalace příček na zpevnění kotvení včetně materiálu				
20	K	Pol7	instalace úvazků včetně materiálu	ks	40,000	50,00	2 000,00
	PP		instalace úvazků včetně materiálu				
21	K	Pol8	instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu	ks	40,000	300,00	12 000,00
	PP		instalace 3 kůlů - práce včetně materiálu				
D 2 Svislé a kompletní konstrukce							227 250,00
22	M	Pol33	standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm - práce včetně materiálu	bm	1 515,000	150,00	227 250,00
	PP		standardní drátěná oplocenka vys. 160 cm - práce včetně materiálu				
D HSV Práce a dodávky HSV							624 412,00
23	M	Pol11	dub (Quercus petraea a robur), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m	ks	1 299,000	150,00	194 850,00
24	M	Pol12	lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaná obalovaná vys. 1,3-1,5 m	ks	217,000	150,00	32 550,00
25	M	Pol13	habr obecný (Carpinus betulus), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m	ks	217,000	150,00	32 550,00
26	M	Pol15	buk lesní (Fagus sylvatica), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m	ks	217,000	150,00	32 550,00
27	M	Pol16	javor mléč (Acer platanoides), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m	ks	218,000	150,00	32 700,00
28	M	Pol18	javor babyka (Acer campestre), školkovaná obalovaná vys. 1,3-1,5 m	ks	217,000	150,00	32 550,00
29	M	Pol19	jilm habrolistý (Ulmus minor), školkovaný obalovaný vys. 1,3-1,5 m	ks	217,000	150,00	32 550,00
30	M	Pol21	hloh jednosemenný (Crataegus monogyna), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	309,000	40,00	12 360,00
31	M	Pol24	líška obecná (Corylus avellana), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	240,000	40,00	9 600,00
32	M	Pol25	ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	240,000	40,00	9 600,00
33	M	Pol26	řešetlák počistivý (Rhamnus cathartica), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	241,000	40,00	9 640,00
34	M	Pol27	svída krvavá (Cornus sanguinea), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	241,000	40,00	9 640,00
35	M	Pol34	kalina tušalaj (Viburnum lantana), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	241,000	40,00	9 640,00
36	M	Pol28	zimolez obecný (Lonicera xylosteum), školkovaný s balem vys. 0,6-1 m	ks	241,000	40,00	9 640,00
37	M	Pol31	půdní kondicionér	kg	619,960	200,00	123 992,00
	PP		půdní kondicionér				
38	M	Pol39	dub letní (Quercus robur), školkovaný obalovaný špičák vys. 2-2,5 m	ks	10,000	1 000,00	10 000,00
39	M	R3	lípa srdčitá (Tilia cordata), školkovaný špičák s balem, výška 2-2,5 m	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
40	M	Pol40	javor babyka (Acer campestre), školkovaný obalovaný špičák vys. 2-2,5 m	ks	3,000	1 000,00	3 000,00
41	M	Pol41	třešeň ptačí (Prunus avium), prostokořenný špičák vys. 2-2,5 m, krajová odrůda	ks	10,000	1 000,00	10 000,00
42	M	Pol42	hrušeň (Pyrus communis), prostokořenný špičák vys. 2-2,5 m, krajová odrůda	ks	6,000	1 000,00	6 000,00
43	M	Pol47	jabloň (Malus domestica), prostokořenný špičák vys. 2-2,5 m, krajová odrůda	ks	8,000	1 000,00	8 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.1 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 1. rok

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 411,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 411,72	21,00%	13 106,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 518,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče
Soupis: **SO1.2.1 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 1. rok**

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 411,72
HSV - Práce a dodávky HSV	62 411,72
1 - Zemní práce	62 411,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.1 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 1. rok

Místo:

Hamry

Datum:

07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 411,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 411,72

D 1

Zemní práce

62 411,72

1	K	184851257	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 střed. viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	0,766	10 000,00	7 660,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

PP Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm

VV 7660*0,0001 'Přepočtené koeficientem množství 0,766

3	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3 (45x45 cm)	ks	2 602,000	10,00	26 020,00
4	K	Pol31.1.1	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm)	ks	40,000	50,00	2 000,00
2	K	Pol32.1	zálivka jamky, objem od 0,027 do 0,05 m3 (30x30 cm)	ks	1 753,000	5,00	8 765,00
5	K	R001	opravy oplocenky	bm	152,000	50,00	7 600,00

PP opravy oplocenky

6	K	R003	doplnění štěpky	m3	19,936	20,00	398,72
---	---	------	-----------------	----	--------	-------	--------

PP doplnění mulče

7	M	10391100	dřevní štěpka	m3	19,936	500,00	9 968,00
---	---	----------	---------------	----	--------	--------	----------

PP kúra mulčovací VL

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 2. rok

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 411,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 411,72	21,00%	13 106,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 518,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče
Soupis: **SO1.2.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 2. rok**

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 411,72
HSV - Práce a dodávky HSV	62 411,72
1 - Zemní práce	62 411,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 2. rok

Místo: Hamry

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 411,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 411,72

D 1

Zemní práce

62 411,72

1	K	184851257	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 střed. viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	0,766	10 000,00	7 660,00
PP			Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm				
VV			7660*0,0001 'Přepočtené koeficientem množství		0,766		
2	K	Pol32.1	zálivka jamky, objem od 0,027 do 0,05 m3 (30x30 cm)	ks	1 753,000	5,00	8 765,00
3	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3 (40x40 cm)	ks	2 602,000	10,00	26 020,00
4	K	Pol31.1.1	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm)	ks	40,000	50,00	2 000,00
5	K	R001	opravy oplocenky	bm	152,000	50,00	7 600,00
PP			opravy oplocenky				
6	K	R003	doplnění štěpky	m3	19,936	20,00	398,72
PP			doplnění mulče				
7	M	10391100	dřevní štěpka	m3	19,936	500,00	9 968,00
PP			kúra mulčovací VL				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.3 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 3. rok

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

62 411,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	62 411,72	21,00%	13 106,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

75 518,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče
Soupis: **SO1.2.3 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 3. rok**

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	62 411,72
HSV - Práce a dodávky HSV	62 411,72
1 - Zemní práce	62 411,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.2 - LBK 16, LBK 17 - následná péče

Soupis:

SO1.2.3 - LBK 16, LBK 17 - následná péče - 3. rok

Místo: Hamry

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

62 411,72

D HSV

Práce a dodávky HSV

62 411,72

D 1

Zemní práce

62 411,72

1	K	184851257	Mechan. ožínání sazenic celoploš. sklon do 1:5 střed. viditelnost a výšky buřeně přes 60 cm	ha	0,766	10 000,00	7 660,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

PP Mechanizované ožínání sazenic celoplošné sklon do 1:5 při viditelnosti střední, výšky přes 60 cm

VV 7660*0,0001 'Přepočtené koeficientem množství 0,766

2	K	Pol32.1	zálivka jamky, objem od 0,027 do 0,05 m3 (30x30 cm)	ks	1 753,000	5,00	8 765,00
3	K	Pol31.1	zálivka jamky, objem od 0,05 do 0,125 m3 (40x40 cm)	ks	2 602,000	10,00	26 020,00
4	K	Pol31.1.1	zálivka jamky, objem od 0,125 do 0,4 m3 (70x70 cm)	ks	40,000	50,00	2 000,00
5	K	R001	opravy oplocenky	bm	152,000	50,00	7 600,00

PP opravy oplocenky

6	K	R003	doplnění štěpky	m3	19,936	20,00	398,72
---	---	------	-----------------	----	--------	-------	--------

PP doplnění mulče

7	M	10391100	dřevní štěpka	m3	19,936	500,00	9 968,00
---	---	----------	---------------	----	--------	--------	----------

PP kúra mulčovací VL

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

SO1.3 - LBK 16, LBK 17 - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 198,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 198,00	21,00%	5 711,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 909,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt: SO1.3 - LBK 16, LBK 17 - Neuznatelné náklady

Místo: Hamry

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	27 198,00
HSV - Práce a dodávky HSV	27 198,00
1 - Následná péče po dobu tří let	27 198,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt: SO1.3 - LBK 16, LBK 17 - Neuznatelné náklady

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 27 198,00

D HSV Práce a dodávky HSV 27 198,00

D 1 Následná péče po dobu tří let 27 198,00

1	K	111151231	Pokosení trávníku lučního plochy do 10000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5 - 2x ročně	m2	27 198,000	1,00	27 198,00
PP			Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5				
VV			4533*2*3		27 198,000		
VV			Součet		27 198,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

VRN - LBK 16, LBK 17

KSO:

Místo: Hamry

CC-CZ:

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H-REKULTIVACE, a.s.

IČ:

25032739

DIČ:

CZ25032739

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 000,00	21,00%	5 250,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry
Objekt: VRN - LBK 16, LBK 17

Místo: Hamry Datum: 07.07.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Založení ÚSES - LBK 16, LBK 17, k. ú. Hamry

Objekt:

VRN - LBK 16, LBK 17

Místo: Hamry

Datum: 07.07.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H-REKULTIVACE, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

25 000,00

1	K	29	vytyčení hranic pozemků a výsadbového schéma	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
2	K	30	Projekt skutečného stavu	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3	K	31	Vytyčení sítí	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00